پھر وہ تھک جاتا ہے اور دعا چھوڑ دیتا ہے۔

(صحیح مسلم کتاب الذکر باب يستجاب للداعي حديث نمبر: 4916)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 15 اکتوبر 2004ء 29 شعبان 1425 ہجری 15 اہاء 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 234

## تحریک جدید کو کامیاب بنا سکیں

تحریک جدید کا سال رواں 31 اکتوبر کو اختتام کو پہنچ رہا ہے۔ امید ہے تمام جماعتیں دعاؤں اور لگن سے سال رواں کو کامیاب انجام تک پہنچانے میں مصروف ہوگی۔ اس موقع پر جماعتوں کو سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی کا حسب ذیل ارشاد پیش نظر رکھنا چاہئے۔